
ZARZĄDZENIE Nr  89/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKARYSZEW 

z dnia 18 czerwca  2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych  

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym  

pn.: „PROFILAKTYKA POPRZEZ SPORT 2025”  

Na podstawie art.7 ust 1 pkt 19 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.), art. 11 ust 1 pkt.2), ust. 3 i art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalność pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2024 poz. 1491 ze zm.) oraz Uchwały  
Nr XII/64/2024 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Skaryszew z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2025, oraz Zarządzenia  
Nr 66/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew z dnia 12 maja 2025 roku w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Skaryszew w 2025 roku,  
pn.: „PROFILAKTYKA POPRZEZ SPORT 2025”,  zarządza się co następuje:  

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia naboru wniosków o udzielenie dotacji z budżetu gminy na 

powierzenie realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym pn.: „PROFILAKTYKA POPRZEZ SPORT 2025”.  

2. Treść rozstrzygnięcia naboru wniosków stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia  

 

§ 2. 

Odpowiedzialnym za zawarcie umów między Gminą Skaryszew, a organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Skaryszew, nadzór nad 

realizacją umów i zobowiązanie do przedłożenia sprawozdań z realizacji zadań w terminach określonych 

w umowach czyni się Kierownika Referatu Promocji i Współpracy Społecznej Urzędu Miasta i Gminy 

Skaryszew.  

 

§ 3. 

Rozstrzygnięcie, o którym mowa w § 1 publikuje się: 

 w Biuletynie Informacji Publicznej; 

 na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skaryszewie; 

 na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Skaryszew 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Skaryszew 

(-) Justyna Grys 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 89/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKARYSZEW 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 
 

Ogłoszenie wyników naboru wniosków dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego  

na realizację zadania publicznego Gminy Skaryszew w 2025 roku, pn.: „PROFILAKTYKA POPRZEZ SPORT 2025” 

 

Wykaz podmiotów uczestniczących w naborze wniosków wraz z wysokością proponowanych dotacji: 

 
Lp. 

 

 
Nazwa organizacji 

 
Całkowity koszt 

zadania 
 

 
Wnioskowana 

kwota 

Wynik oceny 
formalnej 

Wynik oceny 
merytorycznej 

Uzyskana liczba 
punktów 

Proponowane 
dofinansowanie 

1.  KS „Maków" 44 760 38 360 pozytywna pozytywna 91 35 000 

2.  Stowarzyszenie „Contra Fortis” 15 000 15 000 pozytywna pozytywna 89 14 000 

3.  LKS „Chomentów” 66 400 66 400 pozytywna pozytywna 82 40 000 

4.  KS „Skaryszewianka” 78 160 73 280 pozytywna pozytywna 69 45 000 

5.  PUKS „Makowiec” 9 400 6 800 pozytywna pozytywna 58 6 000 

6.  UKS „Olimp” 22 000 18 000 pozytywna pozytywna 51 15 000 

7.  Fundacja „Górołaz” 20 040 20 040 pozytywna pozytywna 50 5 000 

8.  Stowarzyszenie  
„Aktywni na Targowej” 

14 010 13 100 pozytywna negatywna* 21 0 

9.  Stowarzyszenie „Przyjaźń” 22 400 18 200 pozytywna negatywna* 20 0 

10.  KGW „Modrzejowice” 4 162 4 010 negatywna negatywna* 19 0 

11.  KGW „Sochowianki”  6 425 3 925 pozytywna negatywna* 5 0 

 
RAZEM 

 

 
302 757 

 
277 115 

   
160 000 

*zgodnie z ogłoszeniem o konkursie aby oferta otrzymała pozytywna ocenę merytoryczną i mogła uzyskać dofinansowanie musi otrzymać co najmniej  

30 punktów w wyniku oceny merytorycznej. 


